
Obszar roboczy ekranu wykonany jest z dwóch 

warstw szkła, pomiędzy którymi umieszczona 

jest siatka czujników reagujących na zmianę 

pojemności elektrycznej.

Warstwa z czujnikami zatopiona jest w szkle, 

dzięki czemu ekran dotykowy działa również po 

zarysowaniu lub uszkodzeniu.

Ekran reaguje na zmiany poejmności elektrycz-

nej również poprzez inne przedmioty (np. 

szybę). Dzięki temu ekrany dotykowe Projected 

Capacitive można obsługiwać także przez witry-

nę wystawy, szklany blat stolika itd.
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1. Warstwa sensorów reaguje na zmiany 

pojemności elektrycznej.

2. Dotknięcie ekranu powoduje zmianę 

pojemności elektrycznej a informacja o tym 

przekazywana jest z czujników do kontrolera 

ekranu.

3. Kontroler ekranu dotykowego na podstawie 

uzyskanych informacji przekazuje do komputera 

dane o pozycji dotknięcia.



PARAMETRY MECHANICZNE

Sposób obsługi palec, również przez rękawiczkę

Grubość sensorów wersja DirectTouch: 7.8 mm

wersja ThruTouch: 5.8 mm (plus dodatkowa warstwa materiału (np. 

szkło) instalowana przez Użytkownika. Maksymalna grubość warstwy 

18 mm. Warstwa nie może zawierać metalu (np. nie może to być szkło 

zbrojone)

PARAMETRY ELEKTRYCZNE

Precyzja dotyku <1.5% różnicy od wskazanych współrzędnych

Rozdzielczość dotyku 4096 x 4096

Aktywacja brak nacisku minimalnego

Porty komunikacyjne RS232

PARAMETRY OPTYCZNE

Przepuszczalność światła do 88% z ASTM D1003-92

WARUNKI ŚRODOWISKOWE

Temperatura praca: –15°C - 70°C

przechowywanie: –40°C - 70°C

Wilgotność od 0°C do 90% bez kondensacji

Substancje chemiczne szklany ekran jest odporny na wszystkie substancje czyszczące

Ochrona elektrostatyczna zgodna z normą EN 60950, UL 60950, i UL 544

Certyfikaty producenta UL, TÜV Bauart, FCC, CE

Możliwość uszczelnienia zgodna z normą NEMA 4, 12 i standardem IP65

WYTRZYMAŁOŚĆ

Odpornośc na zadrapania zewnętrzna warstwa jest odporna na zadrysowania

Szacowana trwałość brak elementów mechanicznych sprawia, że technologia nie niszczy się 

podczas użytkowania

Odporność na wstrząsy zgodnie z normą UL291 pod warunkiem odpowiedniego montażu

Odporność na uderzenia właściwa dla norm UL-60950, CSA C22.2 No. 60950 (test kuli o

wadze 0,5 kg i średnicy 50 mm zrzuconej prostopadle z wysokości 1,3 m)

Ciecze technologia odporna jest na krople wody znadujące się na powierzchni 

ekranu

Warunki pogodowe technologia odporna na śnieg, lód, deszcz, grad, wiatr itd.
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Informacje przytoczono na podstawie dokumentacji technicznej dostarczonej przez producenta. Posnet Polska S.A. nie ponosi odpowiedzialności 
za ewentualne nieprawidłowości merytoryczne spowodowane materiałem źródłowym.




